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Nan Expert pro HA 1, mleko początkowe od urodzenia, 400 g
 

Cena: 56,69 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

400 g

Opakowanie 400 g

Producent NESTLE POLSKA S.A.

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu
 

Opis
Nan Expert pro HA 1 jest mlekiem początkowym dla zdrowych niemowląt od urodzenia, które z różnych przyczyn nie są karmione
piersią.
Zawiera:

Częściowo hydrolizowane białko DHA- niezbędny nienasycony kwas tłuszczowy z rodziny omega-3
Kultury bakterii Bifidobacterium lactis- stanowią część mikroflory o właściwościach korzystnych dla zdrowia.
Oleje roślinne- słonecznikowy i rzepakowy.

Zastosowanie
Nan Expert pro HA 1 jest hypoalergicznym mlekiem początkowym dla zdrowych niemowląt od urodzenia, u których istnieje
podwyższone ryzyko wystąpienia alergii na białko mleka krowiego, a które z różnych przyczyn nie mogą być karmione piersią.

Zalecane spożycie
- Umyj starannie ręce.
- Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę. Wygotuj przez 5 minut. Przykryj do chwili użycia.

- Zagotuj wodę pitną, pozostaw do ostygnięcia.

- Kieruj się tabelą karmienia. Najpierw wlej ostudzoną wodę do butelki. Następnie dodaj proszek posługując się wyłącznie załączoną
miarką, ostrożnie usuwając nadmiar proszku.

- Upewnij się, że miarka jest sucha i odłóż ją z powrotem do puszki. Zamknij puszkę po każdym użyciu. Przechowuj w suchym i
chłodnym miejscu.

- Zakręć butelkę i potrząsaj nią, aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku. Sprawdź temperaturę mleka przed karmieniem dziecka.
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Tabela karmienia
Wiek
niemowlęcia

Ilość na porcję Dzienna liczba karmiena
Przegotowana woda w ml Płaskie miarki proszku Nan Expert pro 1

1-2 tydzień 90 3 7
3-4 tydzień 120 4 6
2-4 miesiąc 120 4 6
5-6 miesiąc 180 6 4

Podana wielkość posiłków jest średnią, jaką zjada dziecko w danym wieku zależnie od indywidualnych potrzeb. Różnice mogą dotyczyć
również liczby posiłków. Zawsze konsultuj ilość posiłków z lekarzem prowadzącym.

Skład Wartość odżywcza W 100 g proszku W 100 ml gotowego produktu
Wartość energetyczna 2140 kJ 282 kJ
Tłuszcz, w tym:

- kwasy tłuszczowe nasycone

- kwasy tłuszczowe jednonienasycone

- kwasy tłuszczowe wielonasycone, w tym:

 -kwas linolowy

 -kwas α-linolenowy

 -DHA

 -ARA

26,4 g

2,5 g

16,9 g

4,7 g

3850 mg

330

130 mg

130 mg

3,5 g

0,3 g

2,2 g

0,6 g

505 mg

43 mg

17 mg

17 mg
Węglowodany, w tym:

- cukry, w tym:

 -laktoza

58,7 g

58,7 g

58,7 g

7,7 g

7,7 g

7,7 g
Białko 9,7 g 1,27 g
Witaminy:

- witamina A

- witamina D

- witamina E

- witamina K

- witamina C

- witamina B1 (tianina)

- witamina B2 (ryboflawina)

- niacyna

- witamina B6

- kwas foliowy

 

440 µg

11,5 µg

12,6 mg

36,7 µg

70 mg

0,5 mg

1,1 mg

5 mg

0,36 mg

93,6 µg

 

57,7 µg

1,5 µg

1,7 mg

4,8 µg

9,2 mg

0,07 mg

0,14 mg

0,66 mg

0,05 mg

12,3 µg
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- witamina B12

- biotyna

- kwas pantotenowy

1,4 µg

12,5 µg

5,5 mg

0,18 µg

1,6 µg

0,72 mg
Składniki mineralne:

- sód

- potas

- chlor

- wapń

- fosfor

- magnez

- żelazo

- cynk

- miedź

- mangan

- fluor

- selen

- jod

 

180 mg

556 mg

600 mg

336 mg

186 mg

50 mg

2,5 mg

3,4 mg

0,42 mg

0,1 mg

⩽ 0,06 mg

28,7 µg

98 µg

 

23,6 mg

72,9 mg

78,8 mg

44,1 mg

24,4 mg

6,6 mg

0,3 mg

0,45 mg

0,06 mg

0,01 mg

⩽ 0,008 mg

3,8 µg

12,9 µg
Inne:

- cholina

- inozytol

- tauryna

- l-karnityna

- nukleotydy

 

180 mg

34 mg

30 mg

12 mg

15 mg

 

23,6 mg

4,5 mg

3,9 mg

1,6 mg

2 mg

Zawartość miarki: 4,37 g; 100 ml gotowego produktu= 3 płaskie miarki proszku (13,11 g)+ 90 ml wody

 

Składniki: laktoza (z mleka), oleje roślinne (olej słonecznikowy, olej kokosowy, olej rzepakowy), izolat białka serwatkowego (z mleka),
koncentrat białka serwatkowego (z mleka), cytrynian potasu, glicerofosforan wapnia, fosforan wapnia, chlorek magnezu, chlorek wapnia,
L-arginina, olej rybi, olej z Mortierella alpina, chlorek sodu, L-histydyna, dwuwinian choliny, witaminy (C, kwas pantotenowy, niacyna, E, B2,
A, B1, B6, kwas foliowy, K, biotyna, D, B12), L-tyrozyna, tauryna, inozytol, siarczan żelaza (II), siarczan cynku, L-karnityna, nukleotydy,
kultury bakterii Bifidobacterium lactis, siarczan miedzi (II), siarczan manganu, jodek potasu, selenian (VI) sodu.

 

Przechowywanie
W chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu opakowania zawartość zużyj w ciągu 4 tygodni.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nieodpowiednie przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka. Nie przechowuj resztek produktu -
niezjedzoną porcję produktu należy od razu wylać. Zawsze przytrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki
może się zakrztusić.

Dodatkowe informacje
Nie zawiera oleju palmowego
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